秦安县2023年第6批拟发放脱贫劳动力（含防止返贫监测对象）县外务工交通补助人员花名册

序号 姓名 户口所在镇村 性别 年龄 就业地址 务工企业
务工人

员身份

补助金额

（元）
备注

合计 大写：拾叁万贰仟肆佰元整 132400 

1 张军平 西川镇张新村 男 29 江苏省无锡市锡山区芙蓉二路 健鼎芙蓉厂 脱贫户 200 

2 郭虎东 西川镇张新村 男 20 青海海西销售分公司大柴旦加油站 中国石油天然气股份有限公司 脱贫户 200 

3 闫小霞 王窑镇张洼村 女 47 新疆乌鲁木齐天山区 培训班 脱贫户 200 

4 王爽 王窑镇张洼村 女 33 河北省廊坊市霸州市 霸州印象餐饮酒店 脱贫户 200 

5 马馨 王铺镇梁岘村 女 31 甘肃省天水市秦州区玉泉镇赤峪路6

号
天水市秦州区人民医院 脱贫户 100